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Världsarv runt Östersjön 

Vänligen registrera dig först under "Registration". Genom ditt deltagande intygar du att du uppfyller 
behörighetskraven. Ladda upp maximalt 3 bilder till tävlingsdatabasen och mata in fullständiga uppgifter så som 
anges i behörighetskraven (instruktioner / databasanvändning). Bilder av olämplig natur eller som strider mot 

reglerna kommer att tas bort. 

 
Leta reda på den bild du vill använda på din hårddisk. För att ladda upp bilden till servern klickar du på ”Upload”, 
notera att webbläsaren svarar först efter att hela bilden har överförts. Tiden för uppladdningen beror på hur stor din 
fil är och vad för hastighet du har på din internetanslutning. 

 
Genom att ladda upp en bild intygar deltagaren att han eller hon har alla rättigheter till bilden, har obegränsad rätt 
att använda alla delar av bilden och att inga rättigheter innehas av tredje part samt att det i enskilda fall inte ges 
särskilda rättigheter. Du kommer att hållas ansvarig för eventuella kostnader som uppkommer genom obehörig 

publicering. Du kan ange användarvillkor för din egen bild under "Copyright".  

 
Din inlaga på denna webbplats ska vara på engelska.  

Användarvillkor - Alternativ: 
Bilden är föremål för obegränsad upphovsrätt för upphovsrättsinnehavaren. I enlighet med "Creative Commons 

Guidelines" (Attribution – no commersial use – Share under same conditions) kan den användas fritt och 
obegränsat för välgörande ändamål, publikationer i vetenskapliga artiklar samt för forskning och undervisning över 
hela världen. Användningen för kommersiella och reklamändamål är endast tillåten med tillstånd av 

fotografen/upphovsrättsinnehavaren. 

 
Bilden har godkänts för obegränsad användning (offentlig domän). Den kan (utan tillskrivning) distribueras 

vederbörligen, användas kommersiellt och ändras i enlighet med nationell lagstiftning.  

 
Bilden släpps för obegränsad evig användning av alla över hela världen under förutsättning att fotografen 

presenteras (dvs. i bildtexten). 

 
Bilden får inte användas utan upphovsrättsinnehavarens skriftliga tillstånd. Vi planerad användning kan frivilliga 
licensavgifter tas ut.  

 

Användningsvillkor helt och hållet utifrån följande text. 

 

 

Nyckelord 

Välj ett sökord, som matchar bilden: 

 

• Sustainability / sustainable methods     -  Hållbarhet/Hållbara metoder 
• Culinary Heritage, Handcrafts – Mattraditioner och hantverk 
• Recreation / tourism – Turism/rekreation 
• Traditions – traditioner 
• Heritage – kulturarv 
• Culture - Kultur 

 


